
PER NELDEBERG JENSEN ApS

CVR-nr.: 18300389

Jasminvej 31
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2025

Per Neldeberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER NELDEBERG JENSEN ApS
Jasminvej 31
7700 Thisted
e-mailadresse: peneldeberg@gmail.com
CVR-nr.: 18300389
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investere i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 736 tkr. mod 500 tkr. sidste år. Resultatet skyldes kursudviklingen i selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 tkr. 7.505.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på samme niveau for 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.725	-9.333
Bruttoresultat		-5.725	-9.333
Resultat af ordinær primær drift		-5.725	-9.333
Andre finansielle indtægter		948.738	650.636
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-80
Ordinært resultat før skat		942.988	641.223
Skat af årets resultat		-206.996	-141.065
Årets resultat		735.992	500.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		600.992	378.158
I alt		735.992	500.158

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	63.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	63.094
Anlægsaktiver i alt		0	63.094
Tilgodehavende skat		0	56.000
Tilgodehavender i alt		0	56.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.571.030	6.755.529
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.571.030	6.755.529
Likvide beholdninger		43.689	21.362
Omsætningsaktiver i alt		7.614.719	6.832.891
AKTIVER I ALT		7.614.719	6.895.985

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		7.120.093	6.519.101
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		7.505.093	6.891.101
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		5.724	4.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.724	4.883
Skyldig selskabsskat		103.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.902	1
Gældsforpligtelser i alt		109.626	4.884
PASSIVER I ALT		7.614.719	6.895.985

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0